

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ-ΤΕΧΝΙΚΑ									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	1	m3	30,00	4,68	140,40	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	2	m3	2.800,00	2,98	8.344,00	
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή χωρίς χρήση εκρηκτικών υλών	ΝΑΟΙΚ 20.03.03	ΟΙΚ 2117	3	m3	2,00	22,68	45,36	
4	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m	ΝΑΟΙΚ 20.01.01	ΟΙΚ 2101	4	m2	8,00	4,50	36,00	
5	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού 0,26 - 0,40 m	ΝΑΟΙΚ 20.01.02	ΟΙΚ 2101	5	m2	10,00	5,60	56,00	
6	Κόψιμο και εκρίζωση θάμνων Κόψιμο - εκρίζωση μεμονωμένου θάμνου με ύψος έως 1,50 m	ΝΑΠΡΣ Ζ01.2	ΠΡΣ 5352	6	ΤΕΜ	10,00	2,00	20,00	
7	Κόψιμο και εκρίζωση θάμνων Κόψιμο - εκρίζωση μεμονωμένου θάμνου με ύψος άνω του 1,50 m	ΝΑΠΡΣ Ζ01.3	ΠΡΣ 5352	7	ΤΕΜ	5,00	4,00	20,00	
8	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΝΑΟΙΚ 20.31.02	ΟΙΚ 2173	8	m3	10,00	5,00	50,00	
9	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	9	m2	25,00	22,50	562,50	
10	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	10	m2	25,00	15,70	392,50	
11	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	11	m3	50,00	90,00	4.500,00	
12	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	12	m3	20,00	95,00	1.900,00	
13	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	13	kg	1.200,00	1,01	1.212,00	
14	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	14	kg	800,00	1,07	856,00	
15	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	15	m	130,00	9,60	1.248,00	
Σε μεταφορά								19.382,76	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								19.382,76	
16	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	16	m3	60,00	15,88	952,80	
17	Μεταφύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 151 - 300 lt	ΝΑΠΡΣ Ε10.2	ΠΡΣ 5210	17	ΤΕΜ	6,00	140,00	840,00	
18	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα	ΝΑΟΔΟ Α10	ΟΙΚ 6448	18	m	40,00	6,60	264,00	
19	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης, πλήρως αντανακλαστικές, με υπόβαθρο τύπου 1 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	ΝΑΟΔΟ Ε08.3	ΟΙΚ 6541	19	m2	10,00	92,00	920,00	
20	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2")	ΝΑΟΔΟ Ε10.1	ΝΟΔΟ 2653	20	ΤΕΜ	6,00	31,10	186,60	
21	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΝΑΟΔΟ Ε10.2	ΝΟΔΟ 2653	21	ΤΕΜ	6,00	49,30	295,80	
22	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	22	m3	60,00	0,90	54,00	
23	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	23	ton.k m	2.000,00	0,35	700,00	
24	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος για χρωματισμό και επεξεργασία	ΝΑΟΙΚ 73.91ΣΧ2	ΟΙΚ 7373.1	24	m2	530,00	8,00	4.240,00	
25	Παγκάκια βιομηχανικής παραγωγής	ΝΑΠΡΣ Β10.12ΣΧ1	ΟΙΚ 5104	25	ΤΕΜ	4,00	300,00	1.200,00	
26	ΑΝΟΙΓΜΑ ΛΑΚΚΩΝ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΕΚΣΚΑΠΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 0,50 Χ 0,50 Χ 0,50 m	ΝΑΠΡΣ Ε04.1	5\ΝΠΡΣ .114.1	26	ΤΕΜ	4,00	1,30	5,20	
27	Άνοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,50 Χ 0,50 Χ 0,50 m	ΝΑΠΡΣ Ε01.2	ΠΡΣ 5120	27	ΤΕΜ	4,00	1,50	6,00	
28	Δένδρα, κατηγορίας Δ9	ΝΑΠΡΣ Δ01.9	ΠΡΣ 5210	28	ΤΕΜ	8,00	220,00	1.760,00	
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ-ΤΕΧΝΙΚΑ								30.807,16	30.807,16
Σε μεταφορά									30.807,16

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						30.807,16
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	5.545,29
			Άθροισμα						36.352,45
			Απρόβλεπτα					15,00%	5.452,87
			Άθροισμα						41.805,32
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						15.000,00
			Άθροισμα						56.805,32
			ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών						2.700,00
			Άθροισμα						59.505,32
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						172,10
			Άθροισμα						59.677,42
			ΦΠΑ					24,00%	14.322,58
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						74.000,00

Κηφισιά, 23-06-2023
Η μελετήτρια

Κηφισιά, 23-06-2023
Εγκρίθηκε

Κηφισιά, 23-06-2023
Θεωρήθηκε

Η Αν. Προϊστ. Τμήματος
Προγραμματισμού & Μελετών

Η Προϊσταμένη της Δ/σης Τεχνικών
Υπηρεσιών

Μαρία Αθανασούλη
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Δήμητρα Δημάκα
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός

Ελένη Γιαννισσπούλου
Πολιτικός Μηχανικός